СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
( тридцать пятой сессии)

02.12.2013                                                                                                    № 224
«О приобретении нежилого здания в муниципальную собственность».
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом № 131–ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, заслушав доклад специалиста Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Коростелева В.А. Совет депутатов решил:
1.Разрешить Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области приобрести в муниципальную собственность нежилое здание, расположенное по адресу Новосибирская область Усть-Таркский район с. Усть-Тарка ул. Дзержинского 16 «а».

Председатель Совета депутатов                                                В.Н. Предвечный.